Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 18 июля 2017 г. N 175

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 03.12.2015 N 242 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ "ОТБОР И НАПРАВЛЕНИЕ ЖИТЕЛЕЙ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ ОКАЗАНИЯ ВЫСОКОТЕХНОЛОГИЧНОЙ
МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ В УЧРЕЖДЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ,

ОКАЗЫВАЮЩИЕ ДАННЫЙ ВИД ПОМОЩИ"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг", ч. 4 ст. 11 Федерального закона от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" в целях
устранения нарушений юридической техники приказываю:

  КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: Приказ Департамента здравоохранения Ивановской области от 03.12.2015
имеет номер 242, а не 234.

1. Внести в приказ Департамента здравоохранения Ивановской области от 03.12.2015 N 234 "Об утверждении административного
регламента предоставления государственной услуги "Отбор и направление жителей Ивановской области для оказания высокотехнологичной
медицинской помощи в учреждения здравоохранения, оказывающие данный вид помощи" (далее - Регламент) следующее изменение:

Подпункт в) пункта 5.10 Регламента - слова изложить в следующей редакции:

"в) отсутствие возможности прочитать текст жалобы, о чем в течение 7 дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину,
направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня издания.

3. Сотрудникам Департамента здравоохранения Ивановской области обеспечить соблюдение административного регламента при

предоставлении государственной услуги.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя директора Департамента здравоохранения Ивановской

области - статс-секретаря С.А. Аминодова.

Исполняющий обязанности директора
Департамента здравоохранения

Ивановской области
С.А.АМИНОДОВ

https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=201538
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=188358&dst=2
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=111119
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=111119&dst=100407
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=111119&dst=100019